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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

1. Gasto No Etiquetado

287,420,000

Modificado

Devengado

Recaudado

Subejercicio

1,573,962,158

1,861,382,158

1,861,382,158

1,861,382,158

A. BUAP

287,420,000

1,573,962,158

1,861,382,158

1,861,382,158

1,861,382,158

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Gasto Etiquetado

5,993,394,000

1,046,074,720

7,039,468,720

7,039,468,720

7,039,468,720

A. BUAP

5,993,394,000

1,046,074,720

7,039,468,720

7,039,468,720

7,039,468,720

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

111. Total de Egresos (Il =1 +11)

6,280,814,000

2,620,036,878

8,900,850,878

8,900,850,878

8,900,850,878

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




